

分项报价明细表

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
一、交互式电子屏								
1	交互电子屏 1	L98C	SCT	套	6	14800 元	88800 元	
2	交互电子屏 2	L86C	SCT	套	8	8800 元	70400 元	
3	交互电子屏 3	L75C	SCT	套	1	6200 元	6200 元	
4	交互电子屏 4	L65C	SCT	套	2	5300 元	10600 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
二、空调								
5	空调 3P 柜机	KFR-72LW/ZDHIG(W1-G)+R2 (外机型号: KFR-72W/Z04G+R2 (s) 内机 型号: KFR-72L/ZDHIG(W1-G)+R2)	CHANGHONG 长虹	台	72	4015 元	289080 元	
6	空调 2P 柜机	KFR-51LW/ZDHIG(W1-G)+R2 (外机型号: KFR-51W/Z13G+R2 内机型 号: KFR-51L/ZDHIG(W1-G)+R2)	CHANGHONG 长虹	台	19	3275 元	62225 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
7	空调 1.5P 挂机	KFR-35GW/ZDHID(W2-G)+R2 (外机型号: KFR-35W/Z13J+R2 内机型号: KFR-35G/ZDHID(W2-G)+R2)	CHANGHONG 长虹	台	6	2020 元	12120 元	
8	空调 2P 挂机	KFR-51GW/ZDTC(W1-G)+R2 (外机型号: KFR-51W/Z13D+R2 内机型号: KFR-51G/ZDTC(W1-G)+R2)	CHANGHONG 长虹	台	10	2965 元	29650 元	
9	3P 吸顶机	CHR75QW/DBR1 (外机型号: CHR75W/BR 内机型号:	CHANGHONG 长虹	台	2	5510 元	11020 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
		CHR75Q/DBR1)						
10	3P 吸顶铜管	φ9.52/φ15.88	CHANGHONG 长虹	米	30	100 元	3000 元	
11	5P 吸顶机	CHR120QW/DBR1-S (外机型号: CHR120W/BR-S 内机型号: CHR120Q/DBR1-S)	CHANGHONG 长虹	台	17	7210 元	122570 元	
12	5P 吸顶铜管	φ9.52/φ19	CHANGHONG 长虹	米	315	120 元	37800 元	
三、LED 屏舞台灯光								
13	室内 P2.5 全	GXY2.5	金立翔	m ²	31.9488	3200 元	102236.16	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
	彩屏 1						元	
14	室内 P2.5 全 彩屏 2	GXY2.5	金立翔	m ²	25.8048	3200 元	82575.36 元	
15	室内 P2.5 全 彩屏 3	GXY2.5	金立翔	m ²	22.3744	3200 元	71598.08 元	
16	室内 P2.5 全 彩屏 4	GXY2.5	金立翔	m ²	13.1072	3200 元	41943.04 元	
17	室内 P2.5 全 彩屏 5	GXY2.5	金立翔	m ²	20.48	3200 元	65536 元	
18	室内 P2.5 全	GXY2.5	金立翔	m ²	28.2624	3200 元	90439.68	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
	彩屏 6						元	
19	控制软件	屏精灵	诺瓦	套	6	3000 元	18000 元	
20	视频处理器 1	V1260	诺瓦	台	2	10800 元	21600 元	
21	视频处理器 2	V1160	诺瓦	台	2	6500 元	13000 元	
22	视频处理器 3	V1060	诺瓦	台	1	3800 元	3800 元	
23	视频处理器 4	V960	诺瓦	台	1	2800 元	2800 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
24	接收卡组 1	DH7516 (支持面积 ≥ 31.95 m ²)	诺瓦	套	1	6200 元	6200 元	
25	接收卡组 2	DH7516 (支持面积 ≥ 25.8 m ²)	诺瓦	套	1	5200 元	5200 元	
26	接收卡组 3	DH7516 (支持面积 ≥ 22.63 m ²)	诺瓦	套	1	4800 元	4800 元	
27	接收卡组 4	DH7516 (支持面积 ≥ 13.1 m ²)	诺瓦	套	1	3200 元	3200 元	
28	接收卡组 5	DH7516 (支持面积 ≥ 20.48 m ²)	诺瓦	套	1	4500 元	4500 元	
29	接收卡组 6	DH7516 (支持面积 ≥ 28.98 m ²)	诺瓦	套	1	5800 元	5800 元	
30	台式控制电 脑	启天 M530-A031 (显示器 TE22-10)	联想	台	6	4000 元	24000 元	
31	配电箱 1	30KW	定制	台	5	3200 元	16000 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
32	配电箱 2	20KW	定制	台	1	3000 元	3000 元	
33	屏体钢结构	定制	三人众	m2	149.79	320 元	47932.8 元	
34	安装调试 1	定制	三人众	项	1	14200 元	14200 元	
35	安装调试 2	定制	三人众	项	1	11500 元	11500 元	
36	安装调试 3	定制	三人众	项	1	10800 元	10800 元	
37	安装调试 4	定制	三人众	项	1	7500 元	7500 元	
38	安装调试 5	定制	三人众	项	1	10000 元	10000 元	
39	安装调试 6	定制	三人众	项	1	13000 元	13000 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
40	室内 P3.75 条屏	P3.75	深圳天合	m2	5.27	1500 元	7905 元	
四、办公电教设备								
41	黑白激光打 印机	P2510	奔图	台	26	680 元	17680 元	
42	彩色一体机	CM1100DW	奔图	台	2	3200 元	6400 元	
43	照相机	90D	佳能	台	3	11000 元	33000 元	
44	专业摄像机	FDR-AX45A	索尼	台	3	7200 元	21600 元	
45	打印复印扫 描一体机	BM260ADN	奔图	台	3	22000 元	66000 元	

序号	产品名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	金额	备注
46	速印机	VR-2335S	荣大	台	3	8200 元	24600 元	
分项报价合计 (万元) : 462.18								
大写: 壹佰陆拾贰万壹仟捌佰元整								

注：1、所有价格均用人民币表示。

2、因系统固化，格式文件中《分项报价表》无法删除及调整。但本项目涉及多个部分的单价报价，故提供该格式用于本项目的报价，报价以此为准。

投标人全称：成都三人众科技有限公司（单位盖章）。

投标日期：2023 年 10 月 17 日。